EXTRATO DO CF 004/2025 – ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA EPP

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
004/2025, firmado com a empresa ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA EPP (Processo SEI nº
202400058006801).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento, sob demanda, de linhas para máquinas de
bordar, por um período de 12 (doze) meses, a fim de serem repassados à Gerência de Produção
Social – GPROS, para garantir a confecção de peças bordados, as quais serão comercializadas
em feiras, bazares do bem e outros eventos similares. conforme especificações e condições
contidas no Termo de Referência nº 144/2024-V.II CPAB/GPCOM/GPROS (68893997).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 68.905,60 (sessenta e oito mil novecentos e cinco reais e
sessenta centavos), conforme proposta apresentada pela contratada (69381587).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos de Recursos Próprios, conforme
Despacho nº 1654/2024/OVG/DIAF (68691979), oriundo da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro e Diretor Geral em
substituição Portaria nº 69/2025-DIGER, de 03/02/2025
João Batista Filho – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=71510370&id_procedimento_atual=70507125&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=232959d4f89f1cd6bbfc6f792b5a1a0ea90f7c1556a325f76d3e8a249054ced158228e481e97c5c72b3e29b9c10adb033bf84f3f5aeb617bd5d499a86aff783f66adfae1623875f850449a8f440be3d5c72aea3e6c5c24c9ea5be9264da643c1
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=72042757&id_procedimento_atual=70507125&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1e6e7b3d03dd6a8b8004e223c359b7315d73f18870332ee0d9c759ef295b271458228e481e97c5c72b3e29b9c10adb033bf84f3f5aeb617bd5d499a86aff783f66adfae1623875f850449a8f440be3d5c72aea3e6c5c24c9ea5be9264da643c1
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=71287451&id_procedimento_atual=70507125&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6898a768728f76045c5308ecce90644f20508d1e9869a5bfaba89ed8eb5605d758228e481e97c5c72b3e29b9c10adb033bf84f3f5aeb617bd5d499a86aff783f66adfae1623875f850449a8f440be3d5c72aea3e6c5c24c9ea5be9264da643c1